

ارائه خدمات رایگان دندانپزشکی به دانش آموزان حاشیه شهر شیراز

معاون اجتماعی دانشگاه علوم پزشکی شیراز از استقرار کلینیک‌های سیار دندانپزشکی این معاونت در یک دبیرستان و یک دبستان واقع در حاشیه شهر، برای ارائه خدمات رایگان دندانپزشکی به دانش آموزان خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی دانشگاه علوم پزشکی شیراز، کرامت‌الله افشاری افزود: خدمات‌رسانی به دانش آموزان مناطق محروم و حاشیه‌نشین گامی مؤثر در راستای اجرای تحول نظام سلامت و دسترسی عادلانه به خدمات بهداشتی، آموزشی و درمانی است. او در ادامه بر نقش نیک‌اندیشی‌شان و دندانپزشکان در ارتقای بهتر خدمات آموزشی و سلامت دهان و دندان در مناطق حاشیه‌نشین شهر و مناطق کمتر توسعه‌یافته استان تأکید کرد. هادی اکبری رئیس اداره خیرین و مؤسسات خیریه دانشگاه نیز گفت: با همکاری موسسه خیریه روستائیان و عشایری، کانون دستان مهر واحد بهداشت معاونت بهداشتی دانشگاه، خدمات دندانپزشکی رایگان شامل معاینه و ترمیم دندان، آموزش بهداشت دهان، جرم‌گیری، کشیدن دندان، فیشورسیلانت و مشاوره برای ۲۵۰ دانش آموز این دبیرستان‌ها در کلینیک‌های سیار، ارائه شد.



در دانشگاه فاطمیه شیراز صورت گرفت؛ برپایی شب‌شعر آیینی بزرگداشت میلاد پیامبر اعظم (ص)



فاطمه زارع از شاعران جوان و دانشجویان دانشگاه فاطمیه شیراز، به یاد و نام حضرت محمد (ص)، ولادت امام جعفر صادق (ع)، ازدواج پیامبر اعظم (ص) با حضرت خدیجه (س) و آغاز امامت امام مهدی (ع) و هلاکت یزید بن معاویه که از جمله حوادث فرخنده ماه ربیع‌الاول است سروده‌های خود را قرائت کردند. سپس حجت‌الاسلام امین حدادی از اساتید و مبلغین حوزه علمیه قم، اشعار پشکوت عاشورایی، آیینی استان فارس، شاعران جوان دانشجویی دانشگاه فاطمیه شیراز- غلامرضا فرزادینا، طیبه نیکو، مریم علیزاده، فاطمه زارع و بیش از ۳۰۰ نفر از دانشجویان دانشگاه فاطمیه شیراز به همراه خانواده‌هایشان حضور داشتند.

در ابتدای مراسم شب‌شعر آیینی تلاوت کلام‌الله مجید اقامه و نماز جماعت مغرب و عشا به امامت حجت‌الاسلام امین حدادی زینت‌بخش مراسم بود. اسماعیل کلاتری قائم‌مقام دانشگاه فاطمیه شیراز افزود: این دانشگاه به‌عنوان تنها دانشگاه غیرانتفاعی ویژه خواهران در استان فارس و منطقه جنوب کشور است که در حال حاضر فعالیت‌های علمی، فرهنگی، پژوهشی، اجتماعی و آموزشی انجام می‌دهد. کلاتری بیان داشت: در آیین شب‌شعر آیینی بزرگداشت میلاد باسعادت پیامبر بزرگ اسلام احد دهرزگی، هاشم کرونی، غلامرضا فرزادینا، طیبه نیکو، مریم علیزاده

تعارف عوارض صدور پروانه‌های ساختمان تا پایان آبان‌ماه، ۲۲ درصد کاهش یافت فرصت طلایی شهرداری شیراز به فعالان صنعت ساختمان



معاون مالی و اقتصادی شهردار شیراز از کاهش ۲۲ درصدی تعرفه‌های ریالی عوارض صدور پروانه‌های ساختمانی باهدف رونق‌بخشی به صنعت ساختمان خبر داد. به گزارش روزنامه طلوع به نقل از معاونت مالی و اقتصادی شهرداری شیراز، هاشم‌پور بایان اینکه نشانه‌های جدیدی از رونق صنعت ساختمان و تحرکات بازار ساخت‌وساز از جمله افزایش حجم تقاضاها برای خرید زمین مشاهده می‌شود، گفت: پیش‌بینی می‌شود رکود ساختمانی در حال اتمام است و حداکثر در نیمه دوم سال جاری، تیراژ ساخت‌وساز شیب مثبت به خود بگیرد.

از این رو مجموعه مدیریت شهری نیز با اعمال سیاست‌های حمایتی و راهکارهای تشویقی همچون کاهش ۲۲ درصدی تعرفه‌های ریالی عوارض صدور پروانه‌های ساختمانی در تسریع این روند گام برمی‌دارد و ضمن تلاش برای برون‌رفت از چالش‌های اقتصادی شهر، زمینه تحرک و پویایی مجدد بازار ساختمان را فراهم می‌کند. وی صنعت ساختمان را از مهم‌ترین صنایع مولد و پیشران اقتصادی کشور دانست و افزود: اراده جدی برای بهبود شرایط اقتصادی شهر و عبور از تنگناهای مالی در مجموعه مدیریت شهری شیراز وجود دارد تا با اصلاح فرآیندها و اعمال سیاست‌های محرک و تشویقی در جهت بازآفرینی شاخصه‌های اقتصادی شهر و رونق‌بخشی به سرمایه‌گذاری در حوزه ساختمان گام بردارند.

معاون مالی و اقتصادی شهردار شیراز با اشاره به اینکه راهکار بازگشت بازار ساختمان به مسیر رونق غیر توری و پویایی در سرمایه‌گذاری را بازنگرگی، تدوین و اصلاح سیاست‌های حمایتی است، خاطر نشان کرد: با اعمال سیاست‌های شهرداری در راستای تحرک‌بخشی به حوزه ساختمان می‌توان امیدوار بود بخش قابل توجهی از نقدینگی انباشته شده در نظام بانکی کشور به سمت بازار مسکن هدایت و با افزایش حجم معاملات و سطح تقاضا نیز به‌مرور زمان، رونق به صنعت ساختمان بازگردد.

هاشم‌پور تصویب لایحه کاهش تعرفه‌های ریالی عوارض صدور پروانه‌های ساختمانی (کاهش عوارض ساختمانی) را یک سیاست محرک برای بخش ساختمان دانست و افزود: در ماده‌واحد این لایحه که در شورای اسلامی شهر شیراز تصویب شده آمده است، به‌منظور اعمال سیاست‌های حمایتی و تشویقی جهت پویایی ساخت‌وسازهای شهری و ارائه تسهیلات لازم در این خصوص مقرر گردید چنانچه کلیه مودیان نسبت به پرداخت کل بدهی خود تا پایان آبان ماه سال جاری اقدام نمایند مشمول کاهش ۲۲ درصدی عوارض ساختمانی خواهند شد.

وی در پاسخ به این سؤال که با اجرای مصوبه کاهش عوارض صدور پروانه‌های ساختمانی چه اهدافی را دنبال می‌کنید به گزارش توجهی این مصوبه که دو هدف اعمال راهکارهای تشویقی در جهت احیای صنعت ساختمان و افزایش حجم خدمات‌رسانی به شهروندان را مورد توجه قرار می‌دهد، اشاره کرد و افزود: تحقق اهداف کلان این سیاست، به‌نوعی بهره‌مندی از یک‌سود مشارکتی برد- برد را برای سازندگان، سرمایه‌گذاران و فعالان صنعت

معاون امور دهیاری‌های سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور: مردم دست مدیران دولتی را بگیرند



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی اداره کل امور روستایی و شوراهای استانداری فارس، جندقیان که برای بازدید از برخی روستاها و دهیاری‌های سطح استان و شرکت در سومین جشنواره ملی انار و گردشگری فاروق به استان فارس سفر کرده بود در جمع مردم روستای فاروق مرودشت بایان این که دهیاری و شورا نماینده شما و رابط مدیران دولتی با مردم هستند گفت: انتقال درخواست‌ها و مطالبات به‌حق مردم از طریق دهیاری و شوراها صورت می‌گیرد؛ و این نکته که پویایی این دو باعث شکوفایی روستاها خواهد بود نیز از آن پوشیده نیست و برای رسیدن به توسعه نیازمندیم مردم دستان مدیران دولتی را بگیرند.

وی در ادامه گفت: با توجه به اهمیت بالای آب به‌خصوص در زمان فعلی و مشکلات پیش رو به دلیل خشکسالی‌های پیاپی سال‌های اخیر، حفظ قنات‌های فاروق و مدیریت منابع آب در این روستا باید اولویت اول مسئولین باشد. جندقیان معاون امور دهیاری‌های سازمان شهرداری‌ها و دهیاری‌های کشور در پایان سخنان خود با اشاره به این نکته که فاروق با جمعیت قابل‌توجهی برخوردار است، از مدیران استانی خواست تا با نگاهی ویژه‌تر مسائل این روستا را پیگیری کنند.

در ادامه سید کمال پاک‌فطرت مدیرکل امور روستایی و شوراهای استانداری فارس با اشاره به اینکه سومین جشنواره انار فاروق با رویکرد حمایت از تولید، آب و قنات برگزار می‌شود، گفت: این جشنواره برای سومین سال پیاپی، با حضور گردشگران از نهم تا هجدهم آبان در روستای فاروق از توابع شهرستان مرودشت برگزار

فرماندار کازرون: روابط عمومی‌ها نیازمند تحول کیفی در حوزه اطلاع‌رسانی هستند



به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی فرمانداری شهرستان کازرون جلسه شورای هماهنگی روابط عمومی‌های شهرستان کازرون به ریاست داریوش دهقان فرماندار این شهرستان در محل فرمانداری کازرون برگزار شد. داریوش دهقان فرماندار شهرستان با تقدیر از تلاش‌های اعضای شورای هماهنگی روابط عمومی‌های شهرستان به نقش کلیدی روابط عمومی‌ها در دستگاه‌های اجرایی و سازمان‌ها اشاره کرد و گفت: بی‌شک روابط عمومی‌ها نزدیک‌ترین و همراه‌ترین حوزه‌ها به اهداف و چشم‌اندازهای استراتژیک و برنامه‌های عملیاتی هر سازمان هستند و در ترسیم خط‌مشی موفقیت‌های آن سازمان نقشی چشمگیر ایفا می‌کنند.

داریوش دهقان فرماندار شهرستان بایان اینکه روابط عمومی‌ها نیازمند تحول کیفی در حوزه اطلاع‌رسانی هستند، خاطرنشان کرد: در شرایط فعلی روابط عمومی‌ها نیازمند ارتقای کیفی وضعیت خود بوده و لزوم هماهنگی جامع و گسترده میان فعالیت‌های اداره‌ها و نهادها بیش از گذشته احساس می‌شود.

کازرون

توزیع غذای نذری به همت سید علی‌اکبر نصیرزاده؛ هفتمین متولی موقوفه حاج شیخی کازرون

عکاسان: علی گلچین و علیرضا گلچین



امام جمعه کازرون در همایش اختتامیه عاشورائیان: هیئت‌ها به صورت شورایی با هم مشورت داشته باشند



که باید سال به سال با شکوه‌تر برگزار شود و همواره به دنیا ثابت کرده‌ایم که تا زمین برپاست راه حسین (ع) ادامه خواهد داشت. حجت‌الاسلام خرسند در خصوص نحوه عزاداری هیئت‌ها گفت: همه هیئت‌ها به صورت شورایی با هم مشورت‌هایی را باید داشته باشند.

وی همچنین عنوان داشت: هیئت‌های مذهبی در طول سال؛ دهه فاطمیه، شهادت امام صادق و... را فراموش نکنند. این مقام مسئول در خصوص سیاه‌پوش کردن مجلس عزای عنوان داشت: متأسفانه هیئت‌ها اکثراً فاقد مسئول فرهنگی هستند به‌طوری‌که عده‌ای خودجوش فقط اقدام به سیاه‌پوش کردن تکایا و حسینیه‌ها می‌کنند ولی هیچ‌گونه سخنانی از اهل بیت، امام حسین و... در گوشه و کنار نصب نمی‌کنند. پیش از این حسن‌زاده و زاری‌پور از شورای مذهبی شهرستان و رئیس اداره تبلیغات اسلامی گوشه‌هایی از فعالیت این هیئت‌ها را در طول سال ۹۷ بیان کردند.

سرویس عکس و خبر/ علی گلچین

و علیرضا گلچین: شورای هیئت‌های مذهبی کازرون با همکاری اداره تبلیغات اسلامی این شهرستان اقدام به برگزاری آئین اختتامیه عاشورائیان کرد. این آیین به میزبانی تالار پذیرایی خلیج فارس در شب شهادت امام رضا (ع) برگزار شد. امام جمعه کازرون در این آیین با تقدیر از کلیه خدمتگزاران اباعبدالله و برگزارکنندگان این برنامه طی سخنانی عنوان داشت: خدمت به دستگاه امام حسین (ع) یک خدمت معنوی و ملکوتی است؛ به‌طوری‌که هرگاه انسان در این راه بزرگ قدم برمی‌دارد در زندگیش متحول خواهد شد، همچنان که امام صادق (ع) در این راستا فرموده است: «گر فردی شمری را در رستا جدم امام حسین (ع) بخواند چه یک نفر و چه صدها نفر را به گریه در آورد بهشت بر او واجب می‌شود.» وی خطاب به هیئت‌های مذهبی این شهرستان عنوان داشت: عزاداری امام حسین (ع) یک همایش و قدرتی است